non elt vifum fe nfguequaque cum :"“”FE‘}
riculo compenfare ; quia climin hac i
pro univerialis pugnetur Ecclefi liberr.
te; periculofins univerfi quam partis pro
univerfo comm _.in'.‘:_s xderetur , quam
quam & alicer valeatis cum Domini adju-
torio 4 diffolutione vos hojufinodi pre-
fervare. Cerertim licer facis religiose cre-
datur quod falutaris hoftia immolario .
nem optatum huie pegorio citiis impetra-
ret , {peratur ramen ql.n_'p._i fi peenam hanc
indebitam perculeritis patienter, {piritus
qui pro vobis inenarrabilibus gemiribusin
terpellar, felicem exirum fuper hoc cele-
riter ohunebitabillo qui per peenz inde.
bitz patientiam , qua: non rapuitexfolven.
do , redemir nos Dominus lefus Chriflus,
Quapropter rogamus & obfecramus vos,
filij dilechiffimi, quatinus arcendentesquid
jam quafi negotium eftin fine , illod in-
terturbare nolins , fed penfatis omnibus
qua {uperitis funt expreffa propter Deum
& nos . quifervenriflima caricare zelamuz
vos & ordinem veftrum , immo etiam we-
neramur, hoc in parientia {ubflinenres,
infiftatis orationibus apud Deum ut acto-
rem culpz fic molliat quod peenz latores
ablolvat, pro certo {perantes quad prop-
am _ non folam a Deo,
n & 4 nobis digna vobis retr-
butio reflervatur, Daram Laterani i

Non. Martij, anno duodecimo.

LONDONIENSI, ELIENSTL
& Wigor /eopis,

C Vm Ciltercienfis ordinis frarres fin:
cenflimo diligamus affzdtu, fraer
nitacem veltram rogandam  duximus &
menendam , per apoltohca vobis feripta
mandantes atrente quatinus. interdidkin-
gorem , de quo nobis extitiller acceprum
fi fecundiim privilegia fua fuilfecabmino
temperatum, circa illos remperare curgs;

quJI'Ii"_‘.!!
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,T..-._umm'.ﬁt'tiporcri.’, fine gravi fcandalo
gliorum , 1t :ilu'JL{ Hon rumpatar nervas
geclefiaftica difcipline ; qua nervo prop-
fgrea COMparatur , ue diffolvi non debeat,
fed pDHit flech cfim_ I‘H.‘lL‘IE'ITll‘.lS poftala-
fif, InqUo quanto l:ll:n_'.glll.lls nos i'obis_ de-
ferimus , tanto vos illis benignitis defera.
fis, quorom pl'm".dcnn.u cuncta qua ad
hunc fpectant articulum: ab initio com.
milimus moderanda, Qudd fi non omnes
i exequu;ndrv poraens interefle , duo
yefteum ea &c. Datum ucinalia per to-
T,

mrRrR Do TIT P L1
Tntdoram Marcelini ¢ Petri Pretbyters
Cardipali Cafimenfi Abbasi, g magifre
Roberto de Albero.

Vm caufam qua inter mona [teriom

i Calemarij & Ecclefiim Marfica-
L.a paim, EuE_c.ir €n L'E'lL[J\i qu.a.‘-._i:lm p:r_mumtm
de Ecclefiisde Perrufo & fandt Nicolai de
Capellis fadtain cjufdem monalterij pra-
udiciom dicebarur |, dileétis filiis Priori de
Furca & Vicedomino Verulano duxerimus
committendam ,ipfi teftes verinque pro-
dudtos recipere curaverunt. Verum arcel-
rationibus publicatis ; casperunt praedichs
weltes conftanter aflerere fe nequaquam
urferiptum fuerar depofuifle. quod parati
erzntincerpofico juramento firmare. Vous
quogue jutlicum praedictorum per fuds no-
bislitreras incimavic dicka ipforam reftium
per feriproris incuriam vel malitiam alicer
quim teltes depofuerine conferipra fuil-
fe. Proprer quod ex parte monalterij fuit
nobis humiliter fupplicatum ue eidem in
Tnto gravamine {uccarrentes, inrerroga-
A pradictos ceftes iterom faceremus. Sed
ad'hoc fuic ex adverto propofitum quéd
clim pthic:{tis atreftanonibus dicta refl-
tim partes didicerine , dicti reftes inter-
rogari fiiper veteri articulo fecundiim juris
ordinem non debebant , €o quod pollent
de facili fubornari ; maximé cliim eorum
didtum ﬁ.lp[‘r hujufmodi articulo effer inu-
tile, qudd forentin fingulis affertionibus
fingulares. Sed nec judici effetin hac par:
1 credendum , ciim id quod pramillum
el abfque collegz: fisi conniventia feriple.
Tty & luam videatur turpitudinem alle-
gare, Nes ervo in hoc xquitatem fequi
volentes | difcredioni veltrz per apoitoli-
] f’c!‘ipta mandamus quatenus (i perfonx
tefbivm tales fune de quibus ne pejerare
W_:imtmerirb prefumatur, & pradidti ju-
dices vel alter eorum JJaleem reliquo ne-
quiquam contradicente , de veritare di-
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fupradiéti
Cnrum , vos eo-
!'_um Juramento =L'|.-L'|.,'|:[‘1 ca qux 1l1|i vel
fupradicti teftes fuperillo a
fideliter conferibatis, ful fi veltris ea-
dem ad nofltram prafentiam remitentes,
ira videlicer ut nullum ex hoc alrerurri
parti prejudiciom genererur.  Nos ere-
mm poftquam eorum dicta infpexerimus
diligenter,, in eadem negotio , prouc ex-
pedire viderimus , procedemps. Darum
Larerani x v. Kal. Aprilis , an. duedecimo,